
UCHWAŁA  NR  VIII/ 54 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/92/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/96/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1. Umowa  NR RG.I.7152.7.4.2015  z dnia 16 lipca 2015 r.; 

2. Umowa dotacji Nr 65/2015/OZ/K/DA z dnia 03.07.2015 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 195 647,26 zł 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 28 000,00 



2 

 

 

 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 28 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

28 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 140 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 140 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 140 000,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych/dotacja WFOŚiGW 

na dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pustynach/ 

140 000,00 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

20 218,26 

 Dochody bieżące, z tego: 20 218,26 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 

USTAW 

20 218,26 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

20 218,26 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 429,00 

 Dochody bieżące, z tego: 7 429,00 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 429,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych /dotacja NFOŚiG 

oraz WFOŚiGW na usuwanie wyrobów zawierających azbest/ 

7 429,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 195 647,26 zł 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 28 000,00 

   

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 28 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 28 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych , 

w obrębie: - Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 2825/2  

28 000,00 

28 000,00 

 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 140 000,00 

   

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 140 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 140 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 140 000,00 

 

 

 6060 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla  OSP w Pustynach 

140 000,00 

140 000,00 

 



3 

 

 

 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 20 218,26 

 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 20 218,26 

Wydatki bieżące, z tego: 20 218,26 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 218,26 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 218,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 318,26 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 429,00 

   

 90095 Pozostała działalność 7 429,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 429,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 429,00 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 429,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 429,00 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 194 000,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 000,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 46 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 46 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania:  

„Przebudowa drogi gminnej nr 114905R – ul. Sportowa,  

ul. Księża, ul. Centralna w m. Krościenko Wyżne, Pustyny” 

46 000,00 

 

46 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 75 000,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 15 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 15 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

realizacja zadań: 

- „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej  

   w Krościenku Wyżnym” 

15 000,00 

 

15 000,00 

 

     

 80104 PRZEDSZKOLA 60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 



4 

 

 

 

   

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

-realizacja zadania „ Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych” 

10 000,00 

10 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 63 000,00 

 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 63 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 57 000,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

57 000,00 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

6 000,00 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - realizacja zadania: „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 4438/1, 

4438/2, 4438/3” 

6 000,00 

6 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 194 000,00 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 

    

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 -realizacja zadania:  

- „Przebudowa drogi gminnej na dz. Nr. Ewid. 4011/5 (dojazd do 

cmentarza- II etap) 

- „ Przebudowa ul. Grunwaldzkiej  w Krościenku Wyżnym” 

50 000,00 

 

10 000,00 

 

40 000,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 

   

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 7 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

realizacja zadań:  

7 000,00 

 



5 

 

 

 

- „Modernizacja systemu monitoringu  wizyjnego w Gminie 

Krościenko Wyżne”” 

7 000,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00 

   

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 40 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 000,00 

 

 

 6060 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla  OSP w Pustynach 

40 000,00 

40 000,00 

 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 000,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 35 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 35 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych; 

realizacja zadań:  

- „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Krościenku Wyżnym” 

35 000,00 

 

35 000,00 

     

 80104 PRZEDSZKOLA  60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 

 

§ 4. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok  

o kwotę 300 000,00 zł 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 300 000,00 

   

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 300 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 300 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 300 000,00 

 

 

 6060 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla  OSP w Pustynach 

300 000,00 

300 000,00 

 

 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 
 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

300 000,00 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


